
Kateřina S. (Filipek14.9.2005) ID 18064 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.7.2024, 0:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující, mnohokrát děkuji za Váš projevený zájem o naše vystavené věcičky. Věci jsou vždy
vyprané, bez chyby pokud není uvedeno jinak.Při závazné rezervaci prosím o zaslání Vaší adresy kam budu balíček odesílat.
Pokud zájemce do 5 dnů do vytvoření rezervace nezaplatí či mne do 2 dnů od projevení zájmu nekontaktuje postoupím zboží
dalšímu zájemci.Preferuji platbu na účet, jakmile jsou peníze připsány na účet ihned max. další den balíček odesílám. Výše
poštovného je stanovena dle tarifů České pošty. Peníze za zboží nevracím.Jakékoliv další dotazy ráda zodpovím na e-
adrese:kacicek2@centrum.cz.
  Děkuji a přeji příjemný nákup.

  Platební údaje:
  č.ú. 2111041197/2700

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

